
Italské zdravotnictví kolabuje pod náporem
epidemie koronoviru a svou vinu na tom má i
masová migrace z Afriky …
- CZ24 News | 11. března 2020
ITÁLIE: MANUÁL, KOHO ZACHRAŇOVAT A KOHO NE. Pokud máte pocit, že se vás současná
epidemie netýká, protože jste mladí a bez dalších vážných nemocí, tak vězte, že týká. Pokud tedy
nejste na tomto světě úplně sami… V opačném případě se vám totiž může stát, že lékař, prozatím v
některých italských nemocnicích, bude postaven před volbu, koho zachránit a koho ne.
Systém totiž začíná kolabovat, nejsou lůžka, přístroje, respirátory… A tím, na koho padne Černý Petr,
komu se např. právě ten respirátor nedá, protože zkrátka už není, může být i váš příbuzný, kamarád,
partner…
Na veřejnost se dostal manuál, který má zdravotníkům v tomto rozhodování pomoci: “Základním
kriteriém k práci bude “privilegovat větší šanci na život”. Což v praxi znamená brát na zřetel některá
kritéria: závažnost nemoci, přítomnost dalších patologií, ohrožení dalších orgánů. No a jejda, také
věk. To by znamenalo kompletně zamotat kartami, které jsou v současném zdravotním systému
nastaveny.”
Ač se stále doufá, že k této situaci nedojde, jsou k ní v Itálii evidentně velmi blízko….

https://cz24.news/italske-zdravotnictvi-kolabuje-pod-naporem-epidemie-koronoviru-a-svou-vinu-na-tom-ma-i-masova-migrace-z-afriky/
https://cz24.news/italske-zdravotnictvi-kolabuje-pod-naporem-epidemie-koronoviru-a-svou-vinu-na-tom-ma-i-masova-migrace-z-afriky/
https://cz24.news/italske-zdravotnictvi-kolabuje-pod-naporem-epidemie-koronoviru-a-svou-vinu-na-tom-ma-i-masova-migrace-z-afriky/

